
žmonės, kurie Teismo dieną gaus griežčiausią
bausmę, bus tie, kurie bando kopijuoti Allaho

kūrinius

Aiša, tikinčiųjų motina, (tebūnie Allahas ja patenkintas) pranešė: Allaho Pasiuntinys
(ramybė ir Allaho palaima jam) atėjo pas mane, kai aš uždengiau spintelę audiniu, ant

kurio buvo nupiešti paveikslai. Tai pamatęs, jis jį suplėšė, pasikeitė jo veido išraikša ir jis
pasakė: „O Aiša, žmonės, kurie Teismo dieną gaus griežčiausią bausmę, bus tie, kurie
bando kopijuoti Allaho kūrinius“. Aiša pasakė: „Taigi, mes jį suplėšėme ir padarėme

vieną ar dvi pagalvėles.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas įėjo pas Aišą savo namuose ir pamatė, kad ji uždengė nedidelę spintelę, kurioje
laikomi daiktai, audinio gabalėliu, ant kurio buvo gyvų būtybių atvaizdai. Jo veido spalva
pasikeitė iš pykčio vardan Allaho, ir jis nuėmė jį ir pasakė: Žmonės, kurie Teismo dieną gaus
griežčiausią bausmę, bus tie, kurie savo atvaizdais bandys sekti Allaho kūriniją. Aiša pasakė:
taigi, mes iš jo padarėme vieną ar dvi pagalvėles.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5931

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5931
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

